
证券代码：002675 证券简称：东诚药业 公告编号：2022-058 

烟台东诚药业集团股份有限公司 

关于实际控制人部分股权质押展期及补充质押的更正公告 

 

烟台东诚药业集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于2022年9月2日披

露了《关于实际控制人部分股权质押展期及补充质押的公告》（公告编号：

2022-056，以下简称“原公告”），原公告部分披露内容有误，现将该部分内容

更正如下： 

更正前： 

根据《通知》所述，截至2022年9月1日东益生物持有东诚药业股票80,924,299

股，累计质押21,000,000股，累计质押股份占所持股份总数的25.95%，股权质押

风险总体可控，目前不存在平仓风险。 

更正后： 

根据《通知》所述，截至2022年9月1日由守谊先生持有东诚药业股票

80,924,299股，累计质押21,000,000股，累计质押股份占所持股份总数的25.95%，

股权质押风险总体可控，目前不存在平仓风险。 

除上述更正外，原公告其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，公司

深表歉意。今后公司将加强信息披露过程中的审核工作。 

 

特此公告。 

烟台东诚药业集团股份有限公司董事会 

2022年 9月 3日 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 


